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 СООПШТЕНИЕ  
 
 

 
       Основните месечни нето плати на членовите на РКЕ изнесуваат: 
 

Претседател 
(во денари) 
97.114 

Заменик претседател 91.276 

Член 88.774 

Член 88.774 

Член 88.774 

Член 88.774 

Член 88.774 

 
 
 
 
 
 
 
 

21.09.2018 година,                                  Регулаторна комисија за енергетика         
Скопје                                                                 на Република Македонија 
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